
Dziennik Ustaw Nr 17 - 170 - Poz. 57 i 58 

§ 3. Przy Centrum działają następujące organy kolegial-
ne: 

1) Rada do Spraw Badań i Certyfikacji, 

2) Komitety Techniczne do Spraw: 
- Akredytacji, 
- Certyfikacji, 
- Badań, -

3) Komitet Odwoławczy. 

§ 4. Przy Centrum działają kluby, których działalność 
jest związana z problematyką jakości, akredytacji, certyfikacji 
i badań. 

§ 5. W skład Centrum wchodzą następujące komórki 
organizacyjne: 

1. Sekretariat Dyrektora, 
2. Biuro Kadr, 
3. Biuro Prawno-Organizacyjne, 
4. Biuro Współpracy z Zagranicą, 
5. Zespół Pełnomocnika Dyrektora do Spraw Systemu 

PEAR, 

6. Zespół Informatyki, Sprawozdawczości i Analiz, 

7. Zespół Wydawnictw i Marketingu, 
8. Dział Ekonomiczny, 
9. Dział Administracyjno-Gospodarczy, 

10. Samodzielne Stanowisko do Spraw Inwestycji, 
11. Dział Finansowo- Księgowy, 
12. Zespół do Spraw Żywności, 

13. Oddział w Gdańsku, 

14. Oddział w Pile, 
15. Biuro do Spraw Akredytacji, 
16. Zespół Akredytacji Laboratoriów Badawczych, 
17. Zespół Akredytacji Jednostek Certyfikujących, 
18. Zespół Szkolenia i Certyfikacji Auditorów, 
19. Zespół Systemów Jakości. 
20. Sekretariat Klubów, 
21. Biuro do Spraw Badań, 
22. Laboratorium Chemiczne z filiami w Jaśle i Olsztynie, 
23. Laboratorium Elektrotechniczne, 
24. Laboratorium Mechaniczne, 
25. Laboratorium Materiałów Budowlanych i Produktów 

Naftowych Gdańsku, 
26. Laboratorium Nawozów Sztucznych w Pile, 
27. Biuro do Spraw Certyfikacji, 
28. Zespół Elektrotechniki, 
29. Zespół Elektroniki, 
30. Zespół Materiałów Budowlanych i Produktów Nafto-

wych w Gdańsku, 
31. Zespół Ogólny, 
32. Zespół Przemysłu Chemicznego, 
33. Zespół Przemysłu Spożywczego, 
34. Zespół Nawozów Sztucznych w Pile, 
35. Zespół Certyfikacji Systemów Jakości, 
36. Zespół Inspekcji. 

§ 6. Organizację wewnętrzną i szczegółowy zakres dzia
łania komórek organizacyjnych Centrum oraz tryb jego pracy 
określa regulamin organizacyjny nadany przez Dyrektora 
Centrum. 

58 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 grudnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych do pasażerskich przewo
zów autobusowych i kolejowych. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, poz. 
344) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 13 
maja 1993 r. w sprawie ustalenia stawek dotacji przed
miotowych do pasażerskich przewozów autobusowych i ko
lejowych (Dz. U. Nr 41, poz. 186) wprowadza się na
stępujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 3 kwotę ,,1 .607 zł" zastępuje się kwotą 
" 1 .703,9 zł", 

2) w § 3 w ust. 2 kwotę ,,113 zł" zastępuje się kwotą 
,,121,26 zł". 

§ 2. 1. Stawki dotacji przedmiotowych, o których mo
wa w § 1, stosuje się do przewozów realizowanych od dnia 
1 listopada 1993 r. 

2. Uzupełniające rozliczenie z budżetem należnych do
tacji przedmiotowych, o których mowa w§ 1, za okres od dnia 
1 listopada do dnia 31 grudnia 1993 r. powinno być 
dokonane przy rozliczeniu dotacji przedmiotowych za mie
siąc grudzień 1993 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia i ma zastosowanie do rozliczeń za 1993 r. dotacji 
przedmiotowych, skorygowanych niniejszym rozporządze
niem stosownie do § 1 i 2 rozporządzenia. 

Minister Finansów: wz. H. Chmielak 


